



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

KASMADS HOLDING APS
MØLLEVEJ 4, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2016

Hanne Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kasmads Holding ApS Møllevvej 4 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 25 14 86 Stiftet: 25. januar 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et underskud på 36 tkr. mod et underskud på 734 tkr. i 2014.

Årets resultat er utilfredsstillende og medfører, at selskabets egenkapital er tabt. Der forventes et positivt resultat for 2016, og at egenkapitalen derved bliver reetableret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		532	-711
Eksterne omkostninger.....		-4.375	-5
DRIFTSRESULTAT.....		-3.843	-716
Finansielle omkostninger.....		-31.981	-18
RESULTAT FØR SKAT.....		-35.824	-734
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-35.824	-734
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-35.824	-734
I ALT.....		-35.824	-734

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		425.542	389
Finansielle anlægsaktiver.....	1	425.542	389
ANLÆGSAKTIVER.....		425.542	389
Andre tilgodehavender.....		110.000	110
Tilgodehavender.....		110.000	110
Likvider.....		3.038	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		113.038	112
AKTIVER.....		538.580	501
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-134.156	-135
EGENKAPITAL.....	2	-9.156	-10
Anden gæld.....		547.736	511
Kortfristede gældsforpligtelser.....		547.736	511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		547.736	511
PASSIVER.....		538.580	501
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	488.394
Kostpris 31. december 2015.....	488.394
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-99.738
Årets opskrivninger	532
Egenkapitalbevægelser.....	36.354
Opskrivninger 31. december 2015.....	-62.852
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	425.542

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Krone Holding ApS.....	4.255.421	5.321	10 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-134.686	-9.686
Andre reguleringer.....		36.354	36.354
Forslag til årets resultatdisponering.....		-35.824	-35.824
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-134.156	-9.156

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for selskabets kautions for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut er deponeret anparter, nom. 156.250 kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 425.542 kr.